


<b>Odběratel</b> <b>Statutární město Ústí nad Labem</b>  Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531 <a href="http://www.usti-nad-labem.cz">www.usti-nad-labem.cz</a>	<b>Číslo objednávky</b> Z502170062 Vaše reference
<b>Fakturační adresa (adresa příjemce)</b> <b>Statutární město Ústí nad Labem</b> Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov Národního odboje 794/15 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	<b>Adresa dodavatele</b>  <b>Jiří Grupač</b> Žandov 94 40339 Chlumec Česká republika
<b>Sídlo dodavatele</b> <b>Jiří Grupač</b> Žandov 94 40339 Chlumec Česká republika  Číslo dodavatele F-010078 DIČ dodavatele CZ7506242909 IČ dodavatele 65656652	Datum vystavení dokladu 04.04.2017 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	DPH ID	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Objednáváme u vás opravu vnějšího zdiva jižního štítu budovy a střechy jednopodlažního traktu při vstupu do budovy Kubelíkova 1231/1, Ústí n. L. Práce budou provedeny dle cenového rozpočtu prací, který je přílohou objednávky. Práce převezme p. Křikavová Ostatní opravy a údržba VHČ Plnění v režimu tuzemské reverse charge Na plnění dle této objednávky se vztahuje přenesená daňová povinnost podle ust. §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturováno tedy musí být bez daně z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.	SPTR	1	52 236,00	52 236,00

## Nabídka na opravu střechy a fasády: Střekov

Demon.klemp.prvky	ks	1	1.350,-
Otlučení omítky	kpl	1	2.290,-
Likvidace odpadu	sou	1	3.300,-
Poplatek skládaka	sou	1	390,-
Oprava omítek	m2	9	6.850,-
Montáž klemp. prvky	kpl	1	11.980,-
Montáž vrchní pás	m2	45	18.450,-
Lokální oprava	kpl	1	6.480,-
Pomocné lešení	kpl	1	6.500,-
Doprava	sou		3.500,-

.....  
Celkem 61.090,-

**POKRÝVAČSTVÍ**  
IČ: 678 63 477  
DIČ: CZ611142671  
Tel: 722 926 898

.....  
*Oceněný popis prací a dodávek-Střekov*  
.....

<i>DMTZ klem. prvky</i>	<i>kpl</i>	<i>1</i>		<i>1.500,-</i>
<i>DMTZ omítky</i>	<i>m2</i>	<i>8</i>	<i>290,-</i>	<i>2.320,-</i>
<i>Odvoz likvidace skladka</i>	<i>kpl</i>	<i>1</i>		<i>3.500,-</i>
<i>Lešení</i>	<i>sou</i>	<i>1</i>		<i>7.350,-</i>
<i>Oprava omítek</i>	<i>m2</i>	<i>8</i>	<i>937,-</i>	<i>7.496,-</i>
<i>MTZ Klem. prvky</i>	<i>m</i>	<i>28</i>	<i>456,-</i>	<i>12.768,-</i>
<i>Oprava vyspravení</i>	<i>kpl</i>	<i>1</i>		<i>7.400,-</i>
<i>MTZ stř.krytina</i>	<i>m2</i>	<i>45</i>	<i>430,-</i>	<i>19.350,-</i>
<i>Spoj. Materiál</i>	<i>kpl</i>			<i>750,-</i>
<i>Přesun hmot</i>	<i>sou</i>			<i>3.900,-</i>

---

*Celkem 66.334,-*

*Nejsem plátce DPH*

*V Ústí nad Labem 29.4.2017*

*PETR VRBA  
Čechova 771/16  
400 07 Ústí nad Labem  
IČ: 87514664 ☎774 158 937*

Z á p í s z hodnocení nabídek  
ze dne 5.4.2017

Oprava a odizolování zdiva jižního štítu budovy a střechy jednopodlažního traktu při vstupu do objektu  
Kubelíkova 1231/1, Ústí nad Labem.

Hodnotící komise: Vladimíra Křikavová, pracovnice OSOM  
Jana Mynaříková, pracovnice OSOM

Hodnotící komise konstatuje, že byli osloveni 3 uchazeči, a to:

- 1) Jiří Grupač, Žandov 94, 403 39, Chlumeč  
IČ: 65656652
- 2) Petr Vrba, Čechova 771/16, 400 07, Ústí nad Labem  
IČ: 87514664
- 3) Pokrývačství, SNP 2440/34, 400 11, Ústí nad Labem  
IČ: 67863477

Termín pro podání nabídky byl stanoven do 31.3.2017

V tomto termínu byly doručeny 3 nabídky.


Cenové nabídky:


Jiří Grupač	52 236,- Kč bez DPH
Petr Vrba	66 334,- Kč bez DPH
Pokrývačství	61 090,- Kč bez DPH

Hodnotící komise konstatuje, že finančně nejvýhodnější nabídkou je nabídka od firmy:

**Jiří Grupač, Žandov 94, 403 39, Chlumeč**

Z tohoto důvodu doporučujeme tuto firmu.

Vladimíra Křikavová.....

Jana Mynaříková.....

Příloha: nabídky firem

# ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU-SOUBORU

**Jiří Grupač**

Žandov 94

403 39 Chlumec

mobil: 604 947 576,

IC: 65656652 DIČ: CZ7506242909

Licence: VACLAV KUNERT-HOLERT ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 \* PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:	STAVBA : 1703026 ÚSTÍ N.L. - STŘEKOV	ICO :	SKP :
OBJEKT : 0003 STAV.MONT.PRÁCE,OPR.STŘECHY,KLEMP.			ZAKÁZKA : 9072
PROJEKT : DLE POŽADAVKU	STAVEBYVEDOUČÍ : p.GRUPAČ		REG.CÍSLO: CÚ RAL 2017
DODAVATEL: JIŘÍ GRUPAČ - IZOLACE	403 39 CHLUMEC	ICO : 65656652	

## Rozpočtové náklady v Kč

A Rozpočtové náklady objektu hlava 03				B Vedlejší rozp. náklady			
1	Z R N	M O M	Dodávka		OSTATNÍ VLIVY přir. 01	395	
2	P R A C Í	T	Montáž		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY přir. 02	1579	
3		S T A	H S V celkem	13160	OPRAVY, ÚDRŽBA A POD. přir. 03	927	
4		V	P S V celkem	36174	přir. 00		
5	ZRN celkem			49335	přir. 00		
6	E2S (hlava 11)				přir. 00		
7	SOUCET HLAVA 03			49335			
8	NÁKLADY HLAVA 6			2901			
9	CELKOVÉ NÁKLADY ř.5+6+8			52236			
10	DPH 21%			10969			
11	CENA VČETNE DPH			63205			
Vypracoval : VACLAV KUNERT, ÚSTÍ N.L. Datum : 27.03.2017				MĚRNÝCH JEDNOTEK : NÁKLADY NA 1 MJ :		Projednáni  <b>Jiří Grupač</b> Žandov 94 403 39 Chlumec mobil: 604 947 576, IC: 65656652 DIČ: CZ7506242909	

\* \* \*

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Hámenice 118, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcsoft.cz





SOUČIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

27.03.2017 strana 1

Adresace: VACLAV KUNERT-HOLERT ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 \* PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBERATEL:

DODAVATEL: JERÍ GRUPAČ - IZOLACE 403 39 CHLUMEC  
 STAVBA : 1703026 ÚSTÍ N. L. - STŘEKOV  
 OBJEKT : 0003 STAV. MONT. PRÁCE, OPR. STŘECHY, KLEMP.

IČO :  
 IČO : 65656652

ZAKAZKA : 9072  
 REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2017

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	EMOTY J.	EMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

figura výpočet množství

ČÁST	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	EMOTY J.	EMOTY CEL.
001	IZOLACE	IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI -						
170/P	1703026	IZOLACE V STUDENÁ PEN NÁTĚR	M2	45.000	8.50	382.50 Kč		
180/P	1803026	LAK ASFALT ALP	KG	9.000	48.70	438.30 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		45.00*0.200		9.000				
190/P	1903026	IZOLACE V PŘITAV PÁSY NAIP	M2	45.000	140.00	6300.00 Kč		
200/P	2003026	IZOLACE DILAT S NAIP RŠ 500MM	M2	5.000	198.00	990.00 Kč		
210/P	2103026	ELASTEK	M2	57.750	158.00	9124.50 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		45.00*1.15PŘEL		51.750				
		5.00*1.20PŘEL		6.000				
		SOUČET ČÁST :				17235.30 Kč		
002	PREŠUN	PREŠUN IZOLACE OBJEKT	SOU	1.000	681.00	681.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :				681.00 Kč		
001	ÚDRŽBA-IZOL.	ÚDRŽBA-IZOL. PROTI VODĚ A VLHKOSTI						
220/P	2203026	LOKÁLNÍ OPRAVA STŘECHY VČ. MATER.	M2	18.000	258.00	4644.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :				4644.00 Kč		
		SOUČET 711 IZOLACE PROTI VODĚ				22560.30 Kč		

EMOTY CEL.	ČÁST	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	EMOTY J.	EMOTY CEL.
	721	ZDRAVOTNÍ	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA						
	001	VNITŘNÍ	VNITŘNÍ KANALIZACE						
	230/P	2303026	VŮK PP SVISLÝ DN110 POCHUZ STŘECHA	KUS	1.000	3850.00	3860.00 Kč		
	240/P	2403026	PREŠUN OBJEKT	SOU	1.000	96.00	96.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :					3956.00 Kč		
	001	VNITŘNÍ	VNITŘNÍ KANALIZACE						
	250/P	2503026	DMTŽ VPUSŤ STŘEŠNÍ DN 100	KUS	1.000	105.00	105.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :					105.00 Kč		
		SOUČET 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA					4061.00 Kč		

EMOTY CEL.	ČÁST	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	EMOTY J.	EMOTY CEL.
	764	KONSTRUKCE	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ						
	005	ZŘÍZ.	ZŘÍZ. KLEMPÍR. KONSTR. ZINKOTITAN PL.						
	270/P	2703026	STŘEŠ PRVKY TIZN ZÁVĚT LIŠTA RŠ 330	M	19.000	209.00	3971.00 Kč		
	280/P	2803026	MTŽ STŘEŠ PRVKY TIZN ZÁVĚT LIŠTA	M	19.000	100.00	1900.00 Kč		
	290/P	2903026	LEM TIZN ZDÍ RŠ 330	M	9.000	255.00	2295.00 Kč		
	300/P	3003026	MTŽ LEM TIZN ZDÍ	M	9.000	95.00	855.00 Kč		
	310/P	3103026	PREŠUN OBJEKT	SOU	1.000	145.00	145.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :					9166.00 Kč		
	001	KLEMPÍRSKÉ	KLEMPÍRSKÉ KONSTRUKCE						
	320/P	3203026	DMTŽ ZÁVĚTRNÁ LIŠTA RŠ 330 -30°	M	19.000	14.20	269.80 Kč		
	330/P	3303026	DMTŽ LEM ŽEĐ RŠ 330 -45°	M	9.000	13.00	117.00 Kč		
		SOUČET ČÁST :					386.80 Kč		
		SOUČET 764 KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ					9552.80 Kč		

SOUČET OBJEKT : 49334.56 Kč

ROZPOČET ZPRACOVAL : VACLAV KUNERT, ÚSTÍ N. L.

dne : 27.03.2017

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Xamenice 113, 347 01 NACHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcssoft.cz